

    

    



    
    
        
            
                [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

            
        



        
            	Produktai
	Sistema
	Montuotojams
	Montuotojams
	Конфигуратор
	Pritaikymas
	Žemėlapis ryšiai
	Techninė pagalba
	Failai



	Jūsų namai
	Jūsų namai
	Programa
	Failai
	Suderinamumas su „Tuya cloud”
	Конфигуратор
	Pagalba klientui individualiam



	DISTRIBUTORIUS
	Apie prekės ženklą
	Naujienos
	Tinklaraštis
	Apie prekės ženklą





            
                
            

            
pl
ro
en
bg
ua
cz
sk
es
rs
si
hr
lt
lv
ba
gr
ee
ru
lv_rus
lt_rus
ee_rus


            

            
                
            

        
        
        
            
                
            


            
                
            


            
                
            

        


    

    


    
        
				
					Ieškoti:
					
					
				

			
        
    


    



    
        
            [image: ]
[image: ]

            
                
                    ĮDIEGTI IR VALDYTI
PAPRASTAI!                

                
                    Tinkama temperatūra namuose užtikrina komfortą, taupymą ir saugumą. 
Su mumis turite it...
kaip tik taiŠildykitės su ENGO Controls.                

            

        

    




    
        
            
                
                    Apie ENGO Controls sistemą                

                
                    Mūsų automatiką lengva įdiegti ir naudoti. Ji pasirūpins temperatūra ir derės prie jūsų namų. Pasirinksite valdymą: laidinį, belaidį, internetinį. Prietaisus suderinsite su bet kokio tipo katilais ir kitais šilumos šaltiniais.                

            

            
                
                    Kam mes esame skirti?                

                
                    JUMS, jei daug dėmesio skiriate energijos taupymui ir kasdieniam komfortui. Mėgstate kontrolę? Naudodami ENGO Controls kontroliuosite savo namų ūkio išlaidas. gyvenate greitai ar lėtai? Siūlome jums produktus, kurie neatsilieka nuo jūsų tempo.                

            

        

    




    

    
        
            
                
                    PAPRASČIAUSIAI

JŪSŲ TIKSLAMS                

            

            
                [image: ]
[image: ]

                
                    Taupote pinigus... ir sveikatą                

                
                    Temperatūros reguliavimas sumažina šildymo energijos sąnaudas. Sumažėja sąskaitos už šildymą ir mažiau teršiamas oras, kuriuo kvėpuojate.

 Paprasčiau tariant.                

            

            
                [image: ]
[image: ]

                
                    Jūsų namai gerai šildomi                

                
                    Nustatę skirtingą temperatūrą kiekviename kambaryje, galėsite jaustis patogiai ir geriau išnaudoti interjerą, be perkaitinimo ar pernelyg didelio vėsinimo. Grįžti namo bus malonu.

 Tiesiog taip.                

            

            
                [image: ]
[image: ]

                
                    Jūs gaunate techninę pagalbą                

                
                    Nemokamas programavimas ir sistemos palaikymas visą mūsų įrangos naudojimo laiką - tai geriausias jūsų saugumas, mes visada esame pasirengę.

 Tiesiog taip.                

            

            
                [image: ]
[image: ]

                
                    Jums suteikiama 5 metų garantija                

                
                    Priimkite nerizikingą sprendimą. Suteikiame iki 5 metų gaminio garantiją be papildomo mokesčio. Visada atsižvelgiame į jūsų interesus.

Tiesiog taip.                

            


            
                
            

        

    




    
        
            [image: ]
[image: ]

            
                
                    Kaip tai veikia

SISTEMA

ENGO?                

                
                    Siūlome tradicines funkcijas atliekančius valdiklius, tačiau mūsų prekės ženklas visų pirma yra rojus naujųjų technologijų mėgėjams. Mes atsiveriame TUYA platformai. Mobilioji programėlė "ENGO Smart" leidžia sukurti namų valdymo sistemą iš įvairių gamintojų įrangos. PAPRASTAI valdykite savo išmaniuosius namus.                

                
                    Sužinokite daugiau                
            

        

    




    
        
            KAIP NUSIPIRKTI

ENGO SISTEMA?

            Pirmas žingsnis į sėkmę - išsirinkti geriausius prietaisus savo namams. Kreipkitės į mūsų patikimus platintojus ir montuotojus. Mes taip pat esame čia, kad patys jums padėtume. Reikia konkretaus neįpareigojančio skambučio? Paskambinkite mums ir pasinaudokite visa mūsų konsultavimo programa. SKAMBINKITE.

            
            
            SKAMBINKITE
        

    













    
        [image: ENGO logo]
[image: ENGO logo]

        Prekės ženklo platintojas:

ENGO Controls:

QL CONTROLS sp. z o.o. sp. k.

Rolna 4

43-262 Kobielice

Lenkija

Producent:

ENGO CONTROLS S.C.

Rolna 4

43-262 Kobielice

Lenkija
    






    

    
        	Produktai
	Sistema
	Montuotojams
	Montuotojams
	Конфигуратор
	Pritaikymas
	Žemėlapis ryšiai
	Techninė pagalba
	Failai



	Jūsų namai
	Jūsų namai
	Programa
	Failai
	Suderinamumas su „Tuya cloud”
	Конфигуратор
	Pagalba klientui individualiam



	DISTRIBUTORIUS
	Apie prekės ženklą
	Naujienos
	Tinklaraštis
	Apie prekės ženklą






    

    
        	Produktai
	Sistema
	Montuotojams
	Montuotojams
	Конфигуратор
	Pritaikymas
	Žemėlapis ryšiai
	Techninė pagalba
	Failai



	Jūsų namai
	Jūsų namai
	Programa
	Failai
	Suderinamumas su „Tuya cloud”
	Конфигуратор
	Pagalba klientui individualiam



	DISTRIBUTORIUS
	Apie prekės ženklą
	Naujienos
	Tinklaraštis
	Apie prekės ženklą






    

    
        	Produktai
	Sistema
	Montuotojams
	Montuotojams
	Конфигуратор
	Pritaikymas
	Žemėlapis ryšiai
	Techninė pagalba
	Failai



	Jūsų namai
	Jūsų namai
	Programa
	Failai
	Suderinamumas su „Tuya cloud”
	Конфигуратор
	Pagalba klientui individualiam



	DISTRIBUTORIUS
	Apie prekės ženklą
	Naujienos
	Tinklaraštis
	Apie prekės ženklą






    

    
        	Produktai
	Sistema
	Montuotojams
	Montuotojams
	Конфигуратор
	Pritaikymas
	Žemėlapis ryšiai
	Techninė pagalba
	Failai



	Jūsų namai
	Jūsų namai
	Programa
	Failai
	Suderinamumas su „Tuya cloud”
	Конфигуратор
	Pagalba klientui individualiam



	DISTRIBUTORIUS
	Apie prekės ženklą
	Naujienos
	Tinklaraštis
	Apie prekės ženklą






    

    

        Social Media

        
            
            
            
            
        

        
            
                [image: Grafika 1]
[image: Grafika 1]

            

            
                [image: Grafika 2]
[image: Grafika 2]

            

            
                [image: Grafika 3]
[image: Grafika 3]

            

            
                [image: Grafika 4]
[image: Grafika 4]

            

        

    












































